Турнир «Султаны Свинга»

18 января 2004, «Б-2», Б. Садовая, 8

Отчет

Судьи:

1. Медведева Ирина 

2. Бурко Олег 

3. Шувалова Наталья

Гл. Судья: Тарасов Дмитрий
Гл. Секретарь: Варыханова Наталья
Продюсер: Ишимов Владимир

Клубы участники: «Стиль», «Swing Dance Co» - С.-Петербург, «Данс» - Иваново, «МСДК», «ТанцКласс» - Москва.

Количество пар участниц: 17.

Результаты турнира:

Буги-вуги начинающие

	место
	№
	Пара
	Тренер
	Клуб, город

	1
	1
	Калегина Юлия

Шаханов Александр
	Бойцова/Крючков

Семенихина/Ишимов 
	«ТанцКласс», Москва


	2
	15
	Щукина Ольга

Алексеев Александр
	Бойцова Елена

Крючков Сергей
	«ТанцКласс», Москва

	3
	21
	Шахнович Анна

Воробьев Даннил
	Бойцова Елена

Крючков Сергей
	«ТанцКласс», Москва

	4
	10
	Романюк Алена

Богатырев Сергей
	Бойцова Елена

Крючков Сергей
	«ТанцКласс», Москва


Буги-вуги мэйн класс

	место
	№
	Пара
	Тренер
	Клуб, город

	1
	14
	Бойцова Елена

Крючков Сергей
	Семенихина Ксения,

Ишимов Владимир
	«ТанцКласс», Москва

	2
	20
	Хабарова Марина

Кузнецов Владислав
	Самостоятельно
	Москва

	3
	8
	Лобунец Юлия

Обшадко Илья
	Семенихина Ксения,

Ишимов Владимир
	«ТанцКласс», Москва

	4
	5
	Голосова Марина

Ковтуненко Сергей
	Егорова Татьяна
	«Стиль», Санкт-Петербург

	5
	18
	Перминова Дарья

Ковтуненко Сергей
	Любельская Нелли

Егорова Татьяна
	«Данс», Иваново

«Стиль», Санкт-Петербург

	6
	9
	Осипова Надежда

Серов Александр
	Любельская Нелли
	«Данс», Иваново

	7
	19
	Гилярова Елена

Гиляров Роман
	Семенихина Ксения,

Ишимов Владимир
	«ТанцКласс», Москва

	8
	13
	Волосова Елена

Мартиросов Дмитрий
	Семенихина Ксения,

Ишимов Владимир
	«ТанцКласс», Москва


Линди хоп - начинающие

	место
	№
	Пара
	Тренер
	Клуб, город

	1
	7
	Илюшина Наталья

Плотников Владимир
	Семенихина Ксения,

Ишимов Владимир
	«ТанцКласс», Москва

	2
	12
	Орлова Валерия

Демченко Евгений
	Моисеева Ольга

Волков Алексей
	«МСДК», Москва

	3
	16
	Петрушина Ольга

Хвостиченко Борис
	Моисеева Ольга

Волков Алексей
	«МСДК», Москва


Линди хоп – мэйн класс

	место
	№
	Пара
	Тренер
	Клуб, город

	1
	5
	Голосова Марина

Ковтуненко Сергей
	Егорова Татьяна
	«Стиль», Санкт-Петербург

	2
	17
	Моисеева Ольга

Головин Александр
	
	«МСДК», «ТанцКласс», Москва

	3
	11
	Ушакова Евгения

Ковтуненко Сергей
	Егорова Татьяна
	«Swing dance Co», «Стиль», Санкт-Петербург

	4
	13
	Волосова Елена

Мартиросов Дмитрий
	Семенихина Ксения,

Ишимов Владимир
	«ТанцКласс», Москва


Технические результаты турнира:

СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА БУГИ-ВУГИ НАЧИНАЮЩИЕ
	Пара №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	Место

	15
	1
	2
	2
	1
	3
	---
	---
	2

	21
	3
	3
	4
	-
	-
	2
	---
	3

	1
	2
	1
	1
	2
	---
	---
	---
	1

	10
	4
	4
	3
	-
	-
	1
	3
	4


ОТБОРОЧНЫЙ ТУР МЭЙН КЛАСС БУГИ-ВУГИ
	№ пары
	13
	5
	20
	19
	8
	18
	14
	9

	1
	
	13
	16
	24
	15
	16
	15
	20
	19

	
	Х
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	Х

	2
	
	21
	24
	26
	23
	17
	22
	26
	24

	
	Х
	
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	Х

	3
	
	13
	23
	27
	18
	15
	21
	26
	17

	
	Х
	
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	

	Сумма Х/

Сумма Б
	0
	2/

23
	3
	0
	0
	0
	3
	2/

19

	Выход  в финал
	
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	


ТУР НАДЕЖДЫ МЭЙН КЛАСС БУГИ-ВУГИ
	№ пары
	18
	9
	8
	13
	19

	1
	
	17
	14
	16
	11
	13

	
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	

	2
	
	19
	23
	25
	20
	21

	
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х

	3
	
	27
	16
	23
	13
	14

	
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	

	Сумма Х
	2
	3
	3
	-
	1

	Выход  в финал / место за финалом
	Х
	Х
	Х
	8м
	7м


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА FAST БУГИ-ВУГИ МЭЙН КЛАСС

	Пара №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Место

	20
	2
	2
	2
	-
	3
	---
	---
	---
	---
	2

	14
	1
	1
	1
	3
	---
	---
	---
	---
	---
	1

	8
	3
	3
	5
	-
	-
	2
	---
	---
	---
	3

	5
	5
	4
	4
	-
	-
	-
	2/8
	---
	---
	5

	9
	6
	6
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	6

	18
	4
	5
	3
	-
	-
	1
	2/7
	---
	---
	4


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА БУГИ-ВУГИ МЭЙН КЛАСС


SLOW

FAST

	Пара №
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	Fast

skate
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Место

	20
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	-
	5
	---
	---
	---
	---
	2

	14
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	7
	---
	---
	---
	---
	---
	1

	8
	2
	4
	5
	3
	3
	5
	3
	-
	1
	4
	---
	---
	---
	3

	5
	4
	2
	4
	5
	4
	4
	5
	-
	1
	1
	5
	---
	---
	4

	9
	5
	5
	6
	6
	6
	6
	6
	-
	-
	-
	-
	2
	---
	6

	18
	6
	6
	3
	4
	5
	3
	4
	-
	-
	2
	4
	---
	---
	5


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА ЛИНДИ ХОП - НАЧИНАЮЩИЕ

	Пара №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	1-1
	1-2
	1-3
	Место

	12
	1
	3
	2
	1
	2
	---
	2

	16
	3
	2
	3
	-
	1
	3
	3

	7
	2
	1
	1
	2
	---
	---
	1


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА ЛИНДИ ХОП – МЭЙН КЛАСС
	Пара №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	Место

	17
	3/2*
	2/2*
	1/1*
	1/1*
	2
	3
	---
	1/2*

	5
	1/1*
	3/1*
	2/2*
	1/2*
	2
	3
	---
	1

	13
	4
	4
	3
	-
	-
	1
	3
	4

	11
	2
	1
	4
	1
	2
	2
	---
	3


* - Результат «перетанцовки»
